[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  _11_  » ___05____ 2017г.

                                              № 951
	Об отмене постановления администрации муниципального района "Город Людиново

и Людиновский район" от 05.12.2016 №1850

«Об утверждении Положения о порядке установки средств размещения информации, требования к содержанию средств размещения информации в муниципальном образовании городское поселение «Город Людиново»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Губернатора Калужской области от 08.02.2017 №308-М-14/2017, и в связи с необходимостью приведения в соответствие нормативно-правовых актов действующему законодательству, администрация муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 05.12.2016 №1850 "Об утверждении Положения о порядке установки средств размещения информации, требования к содержанию средств размещения информации в муниципальном образовании городское поселение «Город Людиново».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации и сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.И. Шарова.
Глава администрации

муниципального района                                                                                            Д.М. Аганичев